
ROZPIS  JEZDECKÝCH  ZÁVODŮ 
MK 0001 – PEGAS Děpoltovice, Děpoltovice 1, 362 25 Nová Role 

Tel. 353 851 000, 776 280 541, fax 353 851 650  email: jkpegas@jkpegas.cz 

                                      Festivalová drezurní šance 
704K1 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *    

1) Základní údaje 
1.1. Pořadatel      -                    PEGAS Děpoltovice  MK 0001 

1.2. Číslo závodu                      704K1 

1.3. Datum konání                        4. – 5. července  2015 

1.4. Místo konání                    - jezdecký areál PEGAS Děpoltovice 

1.5.1. Hala                                - 20 x 50m, povrch geotextilie, písčitý 

            1.5.2. Drezurní obdélník       - 20 x 60m, povrch písčitý, geotextilie 

            1.5.3. Opracoviště   - 25 x 40 m, povrch písčitý, geotextilie  

                                                                       - 25 x 70 m, povrch písčitý, geotextilie     

2) Funkcionáři závodů      

            2.1. ředitel    Helena Lahodná 

2.2. výpočty výsledků  Kocourková Libuše 

            2.3. tajemník     Petra Bedřichová 

            2.4. hlasatel    Božena Bartáková  

     2.5. hlavní rozhodčí    Vít Čmolík (CZE) 

            2.6. sbor rozhodčích            ing. Gabriela Valeriánová, Jaromíra Nachtigalová,  

                                                                      Vlasta Hyťhová, Eliška Čmolíková                                                                       

     2.7.  komisař na pracovišti                Jana Lahodná a ze sboru rozhodčích 
 

3) Technické údaje 
   2.1. Předpisy:  Pravidla jezdeckého sportu, tento rozpis, platné drezurní úlohy 

    2.2. Soutěže: přístupnost je uvedena u jednotlivých soutěží  

    2.3. Rozhodování: 2 rozhodčí z jednoho místa - soutěže Z a pony, ostatní soutěže 3 rozhodčími 

         Soutěž č.1:    Drezurní soutěž st.“Z“  otevřená soutěž 

                               čte se úloha DU-A (2015)  

         Startovné 150,-Kč/start splatné při prezentaci,  

         Ceny věcné v celkové hodnotě 1000,- Kč (1.-5. místo) cena Thun 1794 a.s. N.Role 

         Soutěž č.2:    Drezurní soutěž st.“Z“   otevřená soutěž 

                               čte se úloha DU-B (2015) otevřená soutěž 

         Startovné 150,-Kč/start splatné při prezentaci,  

         Ceny  peněžité 1.-3.místo 1000,-Kč /500,-, 300,-, 200,-Kč)  

         Soutěž č.3:    Drezurní soutěž st.“Z“ pouze pro pony 

                               čte se úloha P4 – pojede se v hale  

         Startovné 150,-Kč/start splatné při prezentaci,  

         Ceny věcné v celkové hodnotě 1000,- Kč (1.-5. místo) cena Thun 1794 a.s. N.Role 

         Soutěž č.4:    Drezurní soutěž st.“Z“ pouze pro pony  

                               čte se úloha P5 – pojede se v hale 

         Startovné 150,-Kč/start splatné při prezentaci,  

         Ceny  peněžité 1.-3.místo 1000,-Kč /500,-, 300,-, 200,-Kč)  

         Soutěž č.5:    Drezurní soutěž st.“L“ , pro jezce na pony a děti 

                               čte se úloha DD (2015)  

         Startovné 200,-Kč/start splatné při prezentaci,  

         Ceny věcné v celkové hodnotě 1500,- Kč (1.-5. místo) cena Vlnap a.s. Nejdek 



          

         Soutěž č.6:    Drezurní soutěž st.“L“ , pro jezce na pony a děti 
                               Volná sestava L (2014)  

         Startovné 200,-Kč/start splatné při prezentaci,  

         Ceny  peněžité 1.-3.místo 1300,-Kč /600,-, 400,-, 300,-Kč)  

         Soutěž č.7:    Drezurní soutěž st.“L“  otevřená soutěž 

                               čte se úloha DD (2015)  

         Startovné 200,-Kč/start splatné při prezentaci,  

         Ceny věcné v celkové hodnotě 1300,- Kč (1.-5. místo) cena Vřídlo v.d. K.Vary 

         Soutěž č.8:    Drezurní soutěž st.“L“ otevřená soutěž 

                                čte se úloha DJ  (2015) 

         Startovné 200,-Kč/start splatné při prezentaci,  

         Ceny  peněžité 1.-3.místo 1300,-Kč /600,-, 400,-, 300,-Kč)  

          Soutěž č.9:     Drezurní soutěž st. "S", otevřená soutěž 

                                úloha JU(2009) se jede zpaměti  

          Startovné 300,-Kč/start splatné při prezentaci,  

         Ceny věcné v celkové hodnotě 2500,- Kč (1.-5. místo) cena Moritz Zdekauer s.r.o. 

         Soutěž č.10:    Drezurní soutěž st. "S",  otevřená soutěž 

                                 úloha JD (2009) se jede zpaměti 

         Startovné 300,-Kč/start splatné při prezentaci,  

         Ceny  peněžité 1.-5.místo 2500,-Kč (700,-, 600,-, 500,-, 400,-, 300,-Kč)  

      Soutěž č.11:    Drezurní soutěž st „ST“  cena Familie Härlein - otevřená soutěž 

                                  úloha SG (2009) se jede zpaměti 

  Startovné 400,-Kč/start splatné při prezentaci,  

          Ceny  peněžité 1.-5.místo 5000,-Kč (1400,-, 1200,-, 1000,-, 800,-, 600,-Kč) 

          Soutěž č.12:    Drezurní soutěž st „ST“  otevřená soutěž 

                                  úloha SG (2009) se jede zpaměti 

  Startovné 400,-Kč/start splatné při prezentaci, 

          Ceny věcné v celkové hodnotě 3000,- Kč (1.-5. místo) cena Thun 1794 a.s. N.Role 

          Soutěž č.13: Drezurní soutěž st „T“  otevřená soutěž 

                                 úloha IM 1 (2009) se jede zpaměti 

          Startovné 500,-Kč/start splatné při prezentaci,  

          Ceny věcné v celkové hodnotě 3500,- Kč (1.-5. místo) cena Moser a.s.K.Vary 

          Soutěž č.14: Drezurní soutěž st „T“  otevřená soutěž 

                                  úloha vIM 1 (2009) možno změnit na IM1 (poznamenat do přihlášky) 

          Startovné 500,-Kč/start splatné při prezentaci,  

          Ceny  peněžité 1.-5.místo 5000,-Kč (1400,-, 1200,-, 1000,-, 800,-, 600,-Kč) 

           Soutěž č.15:    Drezurní soutěž st. „TT   otevřená soutěž 

                                 úloha Grand Prix  (2009) se jede zpaměti 

          Startovné 500,-Kč/start splatné při prezentaci,  

          Ceny věcné v celkové hodnotě 3500,- Kč (1.-5. místo) cena Moser a.s.K.Vary 

                                                                     +  1000,- Kč (1.-5.místo) cena Jan Becher 

          Soutěž č.16:    Drezurní soutěž st. „TT   otevřená soutěž 

                                  úloha volná sestava Grand Prix (2009) je možno změnit na GP 

                                                                                                 poznamenat do přihlášky změnu   

          Startovné 500,-Kč/start splatné při prezentaci,  

          Ceny  peněžité 1.-5.místo 5000,-Kč (1400,-, 1200,-, 1000,-, 800,-, 600,-Kč) 

 

 

  



4) Ceny a peněžité plnění 
4.1. zápisné se nevybírá, veškeré poplatky nutno uhradit při prezentaci 

4.2. Peněžitá plnění: startovné je uvedeno u jednotlivých  soutěží, včetně cen, poplatky  

       za  ustájení a krmivo uvedeno ve všeobecných ustanoveních viz bod 6.4.  

4.3. Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení příslušné soutěže 

 

5) Předběžný časový program 
  sobota 4.7.2015         do   7.00         prezentace (možno i v pátek 3.7.2015)   

    8.00 soutěže č. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15 (liché) 

                                                                  soutěž č. 3 se jede v hale 

       projekce filmu  o koních   20,00 hodin - restaurace      

  neděle 5.7..2015   8.00 soutěže 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16 (sudé) 

                                                                  soutěž č. 4 se jede v hale     

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu přihlášek.  
 

6) Všeobecné údaje 
 6.1. Jmenovité přihlášky zasílejte na adresu: jkpegas@jkpegas.cz a on-line systém ČJF 

     Do 26.6.2015   Přihlášky včetně čísel licencí a všech náležitostí. 

     6.2. Uzávěrka konečných přihlášek: 26.6.2015 – 24,00 hodin 

     6.3. Ubytování: pořadatel zajišťuje na objednávku přímo v areálu Pegas za 650 Kč  

            Dvojlůžkový pokoj za noc. Tel 353 851 000, 776 280 541, fax: 353 851 650  

     6.4. Ustájení: od 1.7.2015 do 5.7.2015 pořadatel zajistí přímo v areálu na základě závazné  

            Objednávky doručené pořadateli a zaplacení zálohy v turnajových boxech za poplatek 

            1.650,-Kč. V ceně je zahrnuto: pronájem boxu (lze využít od středy 1. 7. 2015 do  

            neděle 5.7. 2015), seno a sláma od pátku do neděle. Každý další den mimo pátek,  

            sobotu a neděli + 100,-Kč za slámu  a seno.  Nevyužité dny se neodečítají. Piliny 

             pořadatel nezajišťuje. Piliny lze objednat samostatně při objednávce ustájení za cenu  

            300,-Kč/ balík (460 l slisované).  

             Krmivo: pořadatel nezajišťuje 

             Pořadatel si vyhrazuje právo na výběr kauce na předání vyčištěného boxu – 100,-Kč/box. 

  Objednávky ustájení nejpozději do 23.6.2015 ve 23:59!!! – na email jkpegas@jkpegas.cz  

  Ustájení je nutno splatit na účet JK Pegas 263734700/0300 do  24.6.2015 

  Později doručené objednávky ustájení nebo objednávky bez zálohy nebudou potvrzeny!  
     6.5. Stelivo: pořadatel zajišťuje pouze na základě objednávky boxu viz 6.4.  

     6.6. Parkování vozidel na vyhrazeném místě v areálu. 

     6.7. Připojení na el. proud – 200 Kč /den 

     6.8. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka. 

     6.9. Kancelář závodů bude umístěna na kolbišti v pátek od 17,00 hodin do 19,00 hodin 

            v sobotu od 6,30 hodin a v neděli vždy od 7,30 hodin vždy do skončení soutěží. 

       

7) Veterinární předpisy 
 Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před  

     vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s pokyny.  

 Kontrola vet. lékařem  4.7.2015 v 7.30 hod. Veterinární přejímka koní se nekoná. 
 

8) Poskytované služby 
 5.1. Zdravotní služba - zajištěna          

 5.2. Veterinární služba    - zajištěna 

 5.3. Podkovářská služba - zajištěna proti úhradě 

  

mailto:jkpegas@jkpegas.cz
mailto:jkpegas@jkpegas.cz


9) Stravování  - 

9.1. Je zajištěno v areálu závodů – Restaurace ve dvoře u stájí a bufet na kolbišti u haly.  
 

10)  Kontaktní osoba  
10.1. Kontaktní osoba po celou dobu závodů – Helena Lahodná 77628054 
 

11) Ostatní ustanovení  
11.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS 

11.2. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů a  

        jejich  poškození. 

11.3. Dekorování a floty dle PJS ¼ startujících – nejméně 5 dvojic, vždy po skončení příslušné 

         soutěže 

11.4. Technická porada se nekoná a veškeré informace budou poskytnuty při prezentaci  

         a vyvěšeny na informačních tabulích na kolbišti a u stájí 

11.5. Pořadatel si dovoluje požádat ekipy o zajištění vlastního čtenáře drezurních úloh  

11.6. Pořadatel zajistí počítačové zpracování výsledků. 

11.7..Sázky nejsou povoleny 

11.8.Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je  

        přísně zakázáno volné pobíhání psů  po celém areálu. 

11.9.  Zpracovala  :  Jaromíra Nachtigalová dne 29.5.2015 

11.10.Rozpis schválil  OV KO ČJF dne 1.6.2015 


